

P. Schack Holding ApS

Hobrovej 788, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 69 26 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Peter Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Schack Holding ApS Hobrovej 788 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 69 26 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peter Schack
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	P. Schack ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.669	-8.635
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.189.797	27.584
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	11.563
Andre finansielle indtægter	-106.840	46.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157	-11.575
Resultat før skat	1.077.131	65.256
Skat af årets resultat	-12.523	-13.552
Årets resultat	1.064.608	51.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.201.276	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.755.819	-72.416
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.501.351	9.720
Disponeret i alt	1.064.608	51.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	700.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.935.819
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.935.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>1.935.819</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.805	12.702
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.704
Andre tilgodehavender	700.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>734.805</u>	<u>24.406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	367.230	619.648
Værdipapirer i alt	<u>367.230</u>	<u>619.648</u>
Likvide beholdninger	16.211	38.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.118.246</u>	<u>682.807</u>
Aktiver i alt	<u>1.818.246</u>	<u>2.618.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.755.819
Overført resultat	1.587.974	86.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.785.774</u>	<u>2.036.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	571.397
Anden gæld	27.472	5.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.472</u>	<u>581.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.472</u>	<u>581.784</u>
Passiver i alt	<u>1.818.246</u>	<u>2.618.626</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.828.235	76.903	113.000	2.098.138
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-72.416	9.720	114.400	51.704
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.755.819	86.623	114.400	2.036.842
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.315.676	-1.315.676
Resultatandel	0	-1.755.819	1.501.351	1.319.076	1.064.608
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.201.276	0	1.201.276
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.201.276	0	-1.201.276
	80.000	0	1.587.974	117.800	1.785.774

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.257
Andre finansielle omkostninger	1.157	318
	1.157	11.575
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	700.000	0
Kostpris 31. december 2022	700.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	700.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	80.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.855.819	1.938.235
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.747	27.584
Udbytte	-2.077.566	-110.000
Opskrivninger 31. december 2022	0	1.855.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.935.819
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		367.230
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		128.240

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere sambeskattede selskab P. Schack ApS pr. 14. august 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
